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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     22
     22
-------
      1
  19714
   7925
   7919

Břeclav Břeclav
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 3 - Naše Břeclav
 1.     Filip Šálek                                  39        1.          1155
 2.     Luboš Krátký                                 61        2.          1020
 3.     Alena Káňová                                 55        4.           927

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Vít Jonáš                                    55        1.           623
 2.     Šimon Mišurec                                25        2.           515

Volební strana č. 5 - SPD a nezávislí pro Břeclav
 1.     Martin Kršňák                                42        1.           546
 2.     Ivan Čech                                    65        3.           532

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Svatopluk Pěček                              66        1.          2363
 2.     Petr Dlouhý                                  40        2.          2120
 3.     Milan Vojta                                  39        3.          2101
 4.     Martin Marták                                45        4.          2124
 5.     Milan Klim                                   56        5.          2121
 6.     Lukáš Makovec                                44        6.          2009
 7.     Lucie Tesaříková                             37        7.          2055
 8.     Pavel Bertók                                 38        8.          1990
 9.     Dana Botková                                 67        9.          1964

Volební strana č. 9 - MLADÍ A NEKLIDNÍ BŘECLAV
 1.     Petr Vlasák                                  38        2.          1533
 2.     Jakub Matuška                                37        1.          1400
 3.     Ondřej Ďuriš                                 39        3.          1218
 4.     Karolína Vaňková Laubová                     36        4.          1171
 5.     Petr Holobrádek                              37        5.          1235

Volební strana č. 10 - KDU-ČSL
 1.     Richard Zemánek                              54        1.           673

Volební strana č. 12 - Pro Region
 1.     Olga Kelemenová                              49        1.          1807
 2.     Pavel Dominik                                54        2.          1387
 3.     Zbyněk Chlumecký                             58        5.          1202
 4.     Jaroslav Votava                              50        4.          1168
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 5.     Milan Pospíšil                               61        3.          1124

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 3 - Naše Břeclav
 1.     Jaroslav Malinkovič                          54       17.           740
 2.     Michal Uher                                  45        3.           736
 3.     Jana Kašáková                                61        5.           702
 4.     Vlastimil Kubát                              59        6.           726
 5.     Zdeněk Miklín                                61        7.           715
 6.     Dagmar Stehlíková                            57        8.           715
 7.     Ilona Vybíralová                             38        9.           687
 8.     Denis Šebestík                               37       10.           718
 9.     Vladimír Tauchman                            55       11.           660
10.     Pavel Kováčik                                59       12.           589
11.     Milan Káňa                                   65       13.           647
12.     Dagmar Malinová                              67       14.           651
13.     Pavel Semek                                  42       15.           669
14.     Gejza Pástor                                 68       16.           604
15.     Jiří Zálešák                                 66       18.           603
16.     Ludvík Ševčík                                57       19.           572
17.     Jaromír Šorf                                 54       20.           573
18.     Ondřej Bozek                                 39       21.           560
19.     Marie Jandová                                72       22.           537
20.     Jana Krejčí                                  64       23.           617
21.     Jiří Vlasák                                  38       24.           518
22.     Martin Václavík                              35       25.           507
23.     Petr Hrubý                                   29       26.           477
24.     Zdeněk Kuba                                  74       27.           450

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Tihlařík                               32        4.           472
 2.     Robert Vaček                                 26        3.           466
 3.     Vlastimila Gilániová                         71        5.           461
 4.     Aleš Nešpor                                  43        6.           449
 5.     Jana Šlancarová                              59       12.           438
 6.     Aleš Mlátilík                                45        7.           393
 7.     Daniel Trubač                                25        8.           387
 8.     Dominik Pavelka                              25        9.           398
 9.     Filip Průdek                                 26       10.           402
10.     Martin Trojan                                35       11.           389
11.     Jan Radda                                    26       13.           371
12.     David Muzikář                                25       14.           398
13.     Jakub Michlovský                             35       15.           371
14.     Stanislav Pluháček                           35       16.           377
15.     Milan Večeřa                                 22       17.           374
16.     Petr Oríšek                                  34       18.           353
17.     Zdeněk Huťka                                 69       19.           353
18.     Martin Čavara                                38       20.           356
19.     Petr Schmidt                                 24       21.           353
20.     Nicolas Goldberger                           22       22.           336
21.     Lydie Filipová                               65       23.           335
22.     Vladimír Macoun                              71       24.           333
23.     Tomáš Holešinský                             30       25.           308
24.     Vladimír Tytykalo                            68       26.           328
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25.     Renata Horáková                              54       27.           276

Volební strana č. 5 - SPD a nezávislí pro Břeclav
 1.     Štěpán Smolík                                62        2.           528
 2.     Karel Kříž                                   71        4.           528
 3.     Adam Mravec                                  43        5.           495
 4.     Karel Kříž                                   46        6.           495
 5.     Irena Vybíhalová                             52        7.           491
 6.     Vladimír Suchyňa                             69        8.           482
 7.     Zdeněk Zbořil                                42        9.           483
 8.     Luděk Jaslovský                              50       10.           472
 9.     Radomír Rehák                                65       11.           464
10.     Milan Urban                                  76       12.           477
11.     Michal Smolík                                35       13.           467
12.     Gabriela Švarcová                            25       14.           460
13.     Jozef Sabol                                  74       15.           459
14.     Tomáš Mareček                                30       16.           459
15.     Jiří Molák                                   63       17.           478
16.     Vladimír Baránek                             62       18.           458
17.     Mojmír Mareček                               64       19.           463
18.     Roman Rada                                   47       20.           442
19.     Vilém Sýkora                                 49       21.           439
20.     David Helešic                                45       22.           445
21.     Ivan Žilka                                   54       23.           441
22.     Jan Čapka                                    61       24.           442
23.     Vlastimil Duchoň                             46       25.           433
24.     Zdeněk Back                                  47       26.           417
25.     Vladimír Přichystal                          72       27.           408

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Zdeňka Šeneklová                             62       10.          1970
 2.     Jarmila Mrázková                             47       11.          1955
 3.     Josef Fibingr                                50       12.          1943
 4.     Anna Jabůrková                               56       13.          1919
 5.     Monika Vrágová                               30       14.          1920
 6.     Lucie Juříková                               38       15.          1900
 7.     Klára Dobšíčková                             32       16.          1910
 8.     Martina Talábová                             51       17.          1912
 9.     Zdenka Miklíková                             76       18.          1909
10.     Jan Koneček                                  36       19.          1890
11.     Lucie Fibingrová                             42       20.          1888
12.     Jakub Dobšíček                               28       21.          1871
13.     Tomáš Frýdek                                 47       22.          1875
14.     Alice Smaženková                             72       23.          1823
15.     Hana Barbara Giláni                          69       24.          1794
16.     Lenka Žůrková                                48       25.          1773
17.     Filip Šenekl                                 41       26.          1738
18.     Jiří Rufer                                   88       27.          1666

Volební strana č. 9 - MLADÍ A NEKLIDNÍ BŘECLAV
 1.     Aleš Slezák                                  43        6.          1202
 2.     Jakub Těšitel                                39        7.          1173
 3.     Tomáš Ondrejka                               29        8.          1140
 4.     Petr Škoda                                   38        9.          1213
 5.     Libor Helešic                                41       10.          1138
 6.     Jan Marek                                    20       11.          1117
 7.     Miroslav Loučka                              34       12.          1163
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 8.     Romana Němcová                               38       13.          1108
 9.     Marcela Kurialová                            36       14.          1119
10.     Jakub Petrjanoš                              20       15.          1142
11.     Jana Riegerová                               44       16.          1107
12.     Radek Přibáň                                 39       17.          1135
13.     Radka Čapková                                28       18.          1068
14.     Adam Jonáš                                   34       19.          1115
15.     Jakub Pěček                                  33       20.          1076
16.     Tereza Horáková                              38       21.          1081
17.     Petr Sudín                                   39       22.          1005
18.     Jiří Mračna                                  38       23.           996
19.     Vlastimil Krmíček                            30       24.           979
20.     Jan Martinák                                 38       25.           943
21.     František Balga                              39       26.           895
22.     Štěpán Přikryl                               35       27.           883

Volební strana č. 10 - KDU-ČSL
 1.     Marcela Pardovská                            48        2.           605
 2.     Tomáš Peško                                  45       14.           465
 3.     Josef Běhůnek                                59        6.           463
 4.     Miloš Petrů                                  67       12.           461
 5.     Stanislav Hošek                              35        3.           443
 6.     Marek Baránek                                47        4.           443
 7.     Radek Hošek                                  31        5.           384
 8.     Bohumila Majtanová                           67        7.           382
 9.     Miloslav Rakovič                             75        8.           372
10.     Václav Pešek                                 71        9.           385
11.     Milada Volejníková                           68       10.           361
12.     Lenka Mužíková                               43       11.           361
13.     Michal Majtan                                35       13.           374
14.     Jan Loučka                                   62       15.           364
15.     Vladimíra Jarošová                           47       16.           343
16.     Ludmila Pešková                              71       17.           332
17.     Iva Klimovičová                              47       18.           366
18.     Marie Loučková                               58       19.           333
19.     Marie Fatěnová                               74       20.           333
20.     Marie Rebendová                              64       21.           318
21.     Ludmila Litrbacká                            70       22.           320
22.     Marta Smyčková                               74       23.           312
23.     Luděk Macura                                 56       24.           306
24.     Šárka Hermannová                             45       25.           291
25.     Antonín Wagner                               53       26.           330
26.     Marek Loučka                                 25       27.           266

Volební strana č. 12 - Pro Region
 1.     Libor Nazarčuk                               51        6.          1118
 2.     Zdeněk Opálka                                51        7.          1056
 3.     Zdeněk Janíček                               67        8.          1035
 4.     Adam Hrozínek                                29        9.          1044
 5.     Kamila Haraštová                             50       10.          1116
 6.     Dušan Fikr                                   56       11.          1051
 7.     Martina Mrázová                              53       12.           987
 8.     Milan Obořil                                 32       13.           982
 9.     Eva Mrázková                                 49       14.           997
10.     Rostislav Kurial                             30       15.           991
11.     Milan Studený                                64       16.          1001
12.     Zdeňka Polášková                             66       17.           955

584291 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Lenka Mozgová                                46       18.           991
14.     Radek Zháňal                                 30       19.           979
15.     Michaela Karanov                             53       20.           967
16.     Jan Jablonický                               56       21.           933
17.     Josef Musil                                  56       22.           969
18.     Marek Sova                                   29       23.           903
19.     Pavel Rouček                                 50       24.           929
20.     Miloslava Marciniszynová                     66       25.           854
21.     Filip Texl                                   22       26.           836
22.     Jiří Dubský                                  52       27.           818

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - MORAVANÉ PRO REGION
Počet hlasů pro stranu:   4410, hranice:      179,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Chlumecký                                   242
              2.    Kamila Rausová                                   219
              3.    Dymo Piškula                                     348
              4.    Michaela Šťastná                                 166
              5.    Jiří Císař                                       182
              6.    Marie Sokolová                                   141
              7.    Vladimír Kunert                                  165
              8.    Vlasta Hanáková                                  168
              9.    Jiří Budovič                                     169
             10.    Jana Smolíková                                   159
             11.    Jaromír Janota                                   162
             12.    Lenka Kaňová                                     168
             13.    Josef Košulič                                    246
             14.    Eva Musilová                                     160
             15.    Jiří Lukeš                                       139
             16.    Alena Bravencová                                 134
             17.    Jan Mráz                                         147
             18.    Denisa Piškulová                                 129
             19.    Vojtěch Kuriál                                   172
             20.    Jana Chlumecká                                   129
             21.    Roman Kmenta                                     123
             22.    Petra Pewnerová                                  127
             23.    Tomáš Slunský                                    135
             24.    Jaroslava Grbavčicová                            120
             25.    Martin Bureš                                     118
             26.    Zdeněk Ronge                                     124
             27.    Petr Fibingr                                     118

Volební strana č. 2 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
Počet hlasů pro stranu:   3176, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Žůrek                                       296
              2.    Martin Sedláček                                  187
              3.    Bronislav Vymyslický                             188
              4.    Jiří Kurka                                       177
              5.    Eva Krutáková                                    169
              6.    Zdeněk Florus                                    187
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              7.    Martin Ševčík                                    148
              8.    Čeněk Soldán                                     179
              9.    Michaela Klusková                                142
             10.    Miroslav Ořeský                                  140
             11.    Martin Krutiš                                    155
             12.    Božena Rosenbergová                              143
             13.    Věra Loučková                                    130
             14.    Zdeněk Ševčík                                    146
             15.    Jan Vančík                                       124
             16.    Svatoslav Ořeský                                 132
             17.    Miroslav Žůrek                                   126
             18.    Patrik Knesl                                     128
             19.    Pavla Florusová                                  125
             20.    Roman Vlašic                                     154

Volební strana č. 3 - Naše Břeclav
Počet hlasů pro stranu:  18075, hranice:      735,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Šálek                                     1155
              2.    Luboš Krátký                                    1020
              3.    Michal Uher                                      736
              4.    Alena Káňová                                     927
              5.    Jana Kašáková                                    702
              6.    Vlastimil Kubát                                  726
              7.    Zdeněk Miklín                                    715
              8.    Dagmar Stehlíková                                715
              9.    Ilona Vybíralová                                 687
             10.    Denis Šebestík                                   718
             11.    Vladimír Tauchman                                660
             12.    Pavel Kováčik                                    589
             13.    Milan Káňa                                       647
             14.    Dagmar Malinová                                  651
             15.    Pavel Semek                                      669
             16.    Gejza Pástor                                     604
             17.    Jaroslav Malinkovič                              740
             18.    Jiří Zálešák                                     603
             19.    Ludvík Ševčík                                    572
             20.    Jaromír Šorf                                     573
             21.    Ondřej Bozek                                     560
             22.    Marie Jandová                                    537
             23.    Jana Krejčí                                      617
             24.    Jiří Vlasák                                      518
             25.    Martin Václavík                                  507
             26.    Petr Hrubý                                       477
             27.    Zdeněk Kuba                                      450

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  10615, hranice:      432,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Jonáš                                        623
              2.    Šimon Mišurec                                    515
              3.    Robert Vaček                                     466
              4.    Pavel Tihlařík                                   472
              5.    Vlastimila Gilániová                             461
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              6.    Aleš Nešpor                                      449
              7.    Aleš Mlátilík                                    393
              8.    Daniel Trubač                                    387
              9.    Dominik Pavelka                                  398
             10.    Filip Průdek                                     402
             11.    Martin Trojan                                    389
             12.    Jana Šlancarová                                  438
             13.    Jan Radda                                        371
             14.    David Muzikář                                    398
             15.    Jakub Michlovský                                 371
             16.    Stanislav Pluháček                               377
             17.    Milan Večeřa                                     374
             18.    Petr Oríšek                                      353
             19.    Zdeněk Huťka                                     353
             20.    Martin Čavara                                    356
             21.    Petr Schmidt                                     353
             22.    Nicolas Goldberger                               336
             23.    Lydie Filipová                                   335
             24.    Vladimír Macoun                                  333
             25.    Tomáš Holešinský                                 308
             26.    Vladimír Tytykalo                                328
             27.    Renata Horáková                                  276

Volební strana č. 5 - SPD a nezávislí pro Břeclav
Počet hlasů pro stranu:  12704, hranice:      517,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kršňák                                    546
              2.    Štěpán Smolík                                    528
              3.    Ivan Čech                                        532
              4.    Karel Kříž                                       528
              5.    Adam Mravec                                      495
              6.    Karel Kříž                                       495
              7.    Irena Vybíhalová                                 491
              8.    Vladimír Suchyňa                                 482
              9.    Zdeněk Zbořil                                    483
             10.    Luděk Jaslovský                                  472
             11.    Radomír Rehák                                    464
             12.    Milan Urban                                      477
             13.    Michal Smolík                                    467
             14.    Gabriela Švarcová                                460
             15.    Jozef Sabol                                      459
             16.    Tomáš Mareček                                    459
             17.    Jiří Molák                                       478
             18.    Vladimír Baránek                                 458
             19.    Mojmír Mareček                                   463
             20.    Roman Rada                                       442
             21.    Vilém Sýkora                                     439
             22.    David Helešic                                    445
             23.    Ivan Žilka                                       441
             24.    Jan Čapka                                        442
             25.    Vlastimil Duchoň                                 433
             26.    Zdeněk Back                                      417
             27.    Vladimír Přichystal                              408

Volební strana č. 6 - KSČM a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   9530, hranice:      387,2
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Švendová                                  545
              2.    Hana Dědová                                      540
              3.    Dušan Reichmann                                  432
              4.    Vladimír Chmela                                  369
              5.    Jaroslava Fryštáková                             364
              6.    Miroslav Pavelka                                 371
              7.    Ivan Filipský                                    374
              8.    Marek Tomek                                      340
              9.    Martin Florus                                    369
             10.    Jan Hájek                                        334
             11.    Ivan Slezák                                      327
             12.    Vilém Novotný                                    327
             13.    Vítězslav Kocman                                 324
             14.    Jan Kopeček                                      337
             15.    Milan Krupica                                    337
             16.    Zdeněk Přibyl                                    335
             17.    Dagmar Chalušová                                 320
             18.    Ladislav Dvořák                                  317
             19.    František Vlašic                                 325
             20.    Vladimíra Jamrichová                             329
             21.    Jiřina Stanická                                  312
             22.    Ladislav Rylich                                  314
             23.    Rostislav Dokoupil                               312
             24.    Anastazie Jančarová                              303
             25.    Marta Strušková                                  373
             26.    Adriana Lehutová                                 313
             27.    Martina Jiráková                                 287

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  52503, hranice:     2138,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Svatopluk Pěček                                 2363
              2.    Petr Dlouhý                                     2120
              3.    Milan Vojta                                     2101
              4.    Martin Marták                                   2124
              5.    Milan Klim                                      2121
              6.    Lukáš Makovec                                   2009
              7.    Lucie Tesaříková                                2055
              8.    Pavel Bertók                                    1990
              9.    Dana Botková                                    1964
             10.    Zdeňka Šeneklová                                1970
             11.    Jarmila Mrázková                                1955
             12.    Josef Fibingr                                   1943
             13.    Anna Jabůrková                                  1919
             14.    Monika Vrágová                                  1920
             15.    Lucie Juříková                                  1900
             16.    Klára Dobšíčková                                1910
             17.    Martina Talábová                                1912
             18.    Zdenka Miklíková                                1909
             19.    Jan Koneček                                     1890
             20.    Lucie Fibingrová                                1888
             21.    Jakub Dobšíček                                  1871
             22.    Tomáš Frýdek                                    1875
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             23.    Alice Smaženková                                1823
             24.    Hana Barbara Giláni                             1794
             25.    Lenka Žůrková                                   1773
             26.    Filip Šenekl                                    1738
             27.    Jiří Rufer                                      1666

Volební strana č. 8 - Změna pro Břeclav
Počet hlasů pro stranu:   9084, hranice:      369,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Válka                                   650
              2.    Jiří Jurník                                      532
              3.    Zdeněk Urban                                     403
              4.    Ľubomír Richter                                  455
              5.    Rudolf Vašek                                     329
              6.    Karel Křivánek                                   449
              7.    Bohdana Bodnarová Pihrtová                       294
              8.    Bronislava Gajdošová                             285
              9.    David Malinkovič                                 503
             10.    Dagmar Gasnárková                                321
             11.    Zdeno Mácsai                                     294
             12.    Milan Uher                                       293
             13.    Kamil Mlátilík                                   289
             14.    František Prinz                                  313
             15.    Jaroslav Švach                                   382
             16.    Ivo Maděryč                                      305
             17.    Dagmar Poláchová                                 279
             18.    Karel Myslík                                     275
             19.    Jaromír Baťka                                    266
             20.    Petr Hanáček                                     262
             21.    Anna Láníčková                                   274
             22.    Karel Tomeček                                    281
             23.    Alena Čechová                                    264
             24.    František Myslík                                 257
             25.    Žaneta Zuzaňáková                                253
             26.    Vladislav Gasnárek                               277
             27.    Jaroslav Válka                                   299

Volební strana č. 9 - MLADÍ A NEKLIDNÍ BŘECLAV
Počet hlasů pro stranu:  30355, hranice:     1236,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Matuška                                   1400
              2.    Petr Vlasák                                     1533
              3.    Ondřej Ďuriš                                    1218
              4.    Karolína Vaňková Laubová                        1171
              5.    Petr Holobrádek                                 1235
              6.    Aleš Slezák                                     1202
              7.    Jakub Těšitel                                   1173
              8.    Tomáš Ondrejka                                  1140
              9.    Petr Škoda                                      1213
             10.    Libor Helešic                                   1138
             11.    Jan Marek                                       1117
             12.    Miroslav Loučka                                 1163
             13.    Romana Němcová                                  1108
             14.    Marcela Kurialová                               1119
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             15.    Jakub Petrjanoš                                 1142
             16.    Jana Riegerová                                  1107
             17.    Radek Přibáň                                    1135
             18.    Radka Čapková                                   1068
             19.    Adam Jonáš                                      1115
             20.    Jakub Pěček                                     1076
             21.    Tereza Horáková                                 1081
             22.    Petr Sudín                                      1005
             23.    Jiří Mračna                                      996
             24.    Vlastimil Krmíček                                979
             25.    Jan Martinák                                     943
             26.    František Balga                                  895
             27.    Štěpán Přikryl                                   883

Volební strana č. 10 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  10386, hranice:      422,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Zemánek                                  673
              2.    Marcela Pardovská                                605
              3.    Stanislav Hošek                                  443
              4.    Marek Baránek                                    443
              5.    Radek Hošek                                      384
              6.    Josef Běhůnek                                    463
              7.    Bohumila Majtanová                               382
              8.    Miloslav Rakovič                                 372
              9.    Václav Pešek                                     385
             10.    Milada Volejníková                               361
             11.    Lenka Mužíková                                   361
             12.    Miloš Petrů                                      461
             13.    Michal Majtan                                    374
             14.    Tomáš Peško                                      465
             15.    Jan Loučka                                       364
             16.    Vladimíra Jarošová                               343
             17.    Ludmila Pešková                                  332
             18.    Iva Klimovičová                                  366
             19.    Marie Loučková                                   333
             20.    Marie Fatěnová                                   333
             21.    Marie Rebendová                                  318
             22.    Ludmila Litrbacká                                320
             23.    Marta Smyčková                                   312
             24.    Luděk Macura                                     306
             25.    Šárka Hermannová                                 291
             26.    Antonín Wagner                                   330
             27.    Marek Loučka                                     266

Volební strana č. 11 - Aktivně pro Břeclav
Počet hlasů pro stranu:   3838, hranice:      156,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Zugar                                  292
              2.    Kristýna Hytychová                               186
              3.    Saskia Hyklová                                   165
              4.    Aleš Soldán                                      155
              5.    Jan Svoboda                                      215
              6.    František Schulz                                 229
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              7.    Jakub Klimovič                                   203
              8.    Jaroslav Vas                                     124
              9.    Boris Čapka                                      116
             10.    Richard Bartoš                                   156
             11.    Lucia Hrazdirová                                 133
             12.    Štefan Víša                                      138
             13.    Iva Bienertová                                   113
             14.    Monika Floriánová                                103
             15.    Michal Kříž                                      143
             16.    Kateřina Hrabětová                               160
             17.    Karel Horil                                      112
             18.    Jaroslav Veselý                                  102
             19.    Hana Horníčková                                  109
             20.    Michal Paprstka                                  111
             21.    Kamila Kuriálová                                 119
             22.    Dana Pospíšilová                                 106
             23.    Barbora Veselá                                   105
             24.    Erika Odehnalová                                 109
             25.    David Korda                                      131
             26.    Jiřina Čechová                                    97
             27.    Jaroslava Schejbalová                            106

Volební strana č. 12 - Pro Region
Počet hlasů pro stranu:  28200, hranice:     1148,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Olga Kelemenová                                 1807
              2.    Pavel Dominik                                   1387
              3.    Milan Pospíšil                                  1124
              4.    Jaroslav Votava                                 1168
              5.    Zbyněk Chlumecký                                1202
              6.    Libor Nazarčuk                                  1118
              7.    Zdeněk Opálka                                   1056
              8.    Zdeněk Janíček                                  1035
              9.    Adam Hrozínek                                   1044
             10.    Kamila Haraštová                                1116
             11.    Dušan Fikr                                      1051
             12.    Martina Mrázová                                  987
             13.    Milan Obořil                                     982
             14.    Eva Mrázková                                     997
             15.    Rostislav Kurial                                 991
             16.    Milan Studený                                   1001
             17.    Zdeňka Polášková                                 955
             18.    Lenka Mozgová                                    991
             19.    Radek Zháňal                                     979
             20.    Michaela Karanov                                 967
             21.    Jan Jablonický                                   933
             22.    Josef Musil                                      969
             23.    Marek Sova                                       903
             24.    Pavel Rouček                                     929
             25.    Miloslava Marciniszynová                         854
             26.    Filip Texl                                       836
             27.    Jiří Dubský                                      818
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........................................20:03 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Alena Studenitsch Janotová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Břeclav Břeclav
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  192876               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - MORAVANÉ PRO REGION                4410   27     192876,00            2,28
č. 2 - PŘÍSAHA - ob.hnutí R. Šlachty      3176   20     142871,11            2,22
č. 3 - Naše Břeclav                      18075   27     192876,00            9,37
č. 4 - Občanská demokratická strana      10615   27     192876,00            5,50
č. 5 - SPD a nezávislí pro Břeclav       12704   27     192876,00            6,58
č. 6 - KSČM a nezávislí                   9530   27     192876,00            4,94
č. 7 - ANO 2011                          52503   27     192876,00           27,22
č. 8 - Změna pro Břeclav                  9084   27     192876,00            4,70
č. 9 - MLADÍ A NEKLIDNÍ BŘECLAV          30355   27     192876,00           15,73
č.10 - KDU-ČSL                           10386   27     192876,00            5,38
č.11 - Aktivně pro Břeclav                3838   27     192876,00            1,98
č.12 - Pro Region                        28200   27     192876,00           14,62

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Naše Břeclav
      Občanská demokratická strana
      SPD a nezávislí pro Břeclav
      ANO 2011
      MLADÍ A NEKLIDNÍ BŘECLAV
      KDU-ČSL
      Pro Region

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           52503,00     7 - ANO 2011                      
   2.           30355,00     9 - MLADÍ A NEKLIDNÍ BŘECLAV      
   3.           28200,00    12 - Pro Region                    
   4.           26251,50     7 - ANO 2011                      
   5.           18075,00     3 - Naše Břeclav                  
   6.           17501,00     7 - ANO 2011                      
   7.           15177,50     9 - MLADÍ A NEKLIDNÍ BŘECLAV      
   8.           14100,00    12 - Pro Region                    
   9.           13125,75     7 - ANO 2011                      
  10.           12704,00     5 - SPD a nezávislí pro Břeclav   
  11.           10615,00     4 - Občanská demokratická strana  
  12.           10500,60     7 - ANO 2011                      
  13.           10386,00    10 - KDU-ČSL                       
  14.           10118,33     9 - MLADÍ A NEKLIDNÍ BŘECLAV      
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  15.            9400,00    12 - Pro Region                    
  16.            9037,50     3 - Naše Břeclav                  
  17.            8750,50     7 - ANO 2011                      
  18.            7588,75     9 - MLADÍ A NEKLIDNÍ BŘECLAV      
  19.            7500,42     7 - ANO 2011                      
  20.            7050,00    12 - Pro Region                    
  21.            6562,87     7 - ANO 2011                      
  22.            6352,00     5 - SPD a nezávislí pro Břeclav   
  23.            6071,00     9 - MLADÍ A NEKLIDNÍ BŘECLAV      
  24.            6025,00     3 - Naše Břeclav                  
  25.            5833,66     7 - ANO 2011                      
  26.            5640,00    12 - Pro Region                    
  27.            5307,50     4 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 3 - Naše Břeclav                       3
 4 - Občanská demokratická strana       2
 5 - SPD a nezávislí pro Břeclav        2
 7 - ANO 2011                           9
 9 - MLADÍ A NEKLIDNÍ BŘECLAV           5
10 - KDU-ČSL                            1
12 - Pro Region                         5

........................................20:03 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Alena Studenitsch Janotová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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